
ev. č.: D5-9017/19/5 
 

DODATEK Č.  5   
 

ke Smlouvě k zajištění odběru elektrické energie a přeúčtování nákladů na její 
spotřebu 

 

(dále také jen „Dodatek“) 
 

Smluvní strany 
 
Hlavní město Praha 
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ 110 00 
IČO:     000 64 581 
DIČ:   CZ00064581 
(dále jen „HMP“ nebo „Poskytovatel“) 
 

zastoupené společností 
 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00 
IČO:    256 72 541 
DIČ:  CZ25672541 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl B, vložka 5402 
zastoupená Tomášem Jílkem, předsedou představenstva společnosti  
                    a Ing. Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva společnosti 
(dále také i jen jako „THMP“) 
 

a 
 

Czech Outdoor s.r.o.  

se sídlem Praha 4, Na strži 2097/63, PSČ 140 00 

IČO:      241 99 427    
DIČ:      CZ24199427 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl C, vložka 187946 
zastoupená Ing. Richardem Fuxou, jednatelem 
(dále také i jen jako „Majitel“) 
 

(společně také jen „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek v následujícím znění: 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 22. 05. 2019 Smlouvu k zajištění odběru elektrické energie 
a přeúčtování nákladů na její spotřebu, ve znění pozdějších dodatků (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění možnosti odběru elektrické energie pro 
Zařízení ve vlastnictví Majitele za podmínek sjednaných ve Smlouvě. 

2.  PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Stávající Příloha č. 1 „Specifikace Zařízení Majitele a rozpis nákladu 1 a nákladu 2“ se 

v plném rozsahu nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

 



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají 
stejný význam jako ve Smlouvě.  

3.2 Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti 
beze změn.  

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. 
Vyplývá-li ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon 
o registru smluv), povinnost uveřejnit tento Dodatek prostřednictvím registru smluv, musí 
být tento Dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, 
přičemž Smluvní strany současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních 
stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření Dodatku.  

3.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a 
jeho úplný text.  

3.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. 

3.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Poskytovatel obdrží dvě 
(2) vyhotovení a Majitel obdrží jedno (1) vyhotovení. 

3.7 Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení tohoto Dodatku 
byla dohodnuta svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

3.8 Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tato příloha: 

Příloha č. 1: „Specifikace Zařízení Majitele a rozpis nákladu 1 a nákladu 2“ 

 

Za THMP: Za Majitele: 
 
 

V Praze dne ___________________      V Praze dne ___________________ 
 
 
 
 
 

 
 
______________________________   ______________________________ 
                  Tomáš Jílek         Ing. Richard Fuxa 
        předseda představenstva                    jednatel 
Technologie hlavního města Prahy, a.s.               Czech Outdoor s.r.o.  

 
        
 
 
 
 
____________________________       
  Ing. Tomáš Novotný      
    místopředseda představenstva              
Technologie hlavního města Prahy, a.s.                                                                                                 



Příloha č. 1 - D5

Uživatel: Czech Outdoor s.r.o. sml. č.: 9017/19/5

Seznam zařízení veřejného osvětlení – podrobný rozpis nákladů 

Evidenční číslo Typ zařízení Účel umístění zařízení
Umístění zařízení 

(ulice)

Číslo 

stožáru 

VO

Příkon/kW
Provoz 

svícení

Náklady na 

odebranou el. 

energii      

"Náklad č. 1"

Podíl na nákladech 

spojených s provozem 

a údržbou jednoho 

odběrného místa 

"Náklad č. 2"

PRONVED - 

pronájem 

kabelového 

vedení

Náklady/měsíc     

(bez DPH)

1412469,470 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Jeremiášova 506819 0,6 v režimu VO

1412563,564 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Radlická 501007 1,3 v režimu VO

1412067,068 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Kbelská 904220 0,9 v režimu VO

1411393,394 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Jeremiášova 506758 0,6 v režimu VO

1412641,642 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Radlická 501111 0,6 v režimu VO

1412640,714 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Vídeňská 412495 1 v režimu VO

1412243,244 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Brněnská 431485 1,2 v režimu VO

1413073,074 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Jižní spojka 006300 0,6 v režimu VO

1412002,003 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Řevnická 518869 1,2 v režimu VO

1412562 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Bucharova 510292 0,6 v režimu VO

1411364,365 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Bucharova 507716 0,6 v režimu VO

1412529,530 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Bavorská 510073 1,2 v režimu VO

1413144 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Kartouzská 521056 0,65 v režimu VO

1412489,490 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Kbelská 925529 1,28 v režimu VO

1411384,12518 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Poděbradská 900446 0,6 v režimu VO

1411424,425 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Pod Chodovem 431228 0,6 v režimu VO

1413516,517 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Strakonická 520332 2,1 v režimu VO

1413321 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Drnovská 612469 0,3 v režimu VO

1413536, 537 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Nárožní 507403 1,4 v režimu VO

1412495,496 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Kbelská 904215 1,2 v režimu VO

1412295,296 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Modřanská 401762 0,28 v režimu VO

1412898,899 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Strakonická 520344 1,272 v režimu VO

1534650 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Barrandovský most 515425 0,5 v režimu VO

1412352,353 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Bucharova 506975 1,2 v režimu VO

1412803,804 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Zálesí 412482 1,2 v režimu VO

1412354,355 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Radlická 501150 1,2 v režimu VO

1412483,484 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Štěrboholská spojka 016084 1,2 v režimu VO

1411358,359 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Bucharova 507024 0,6 v režimu VO

1412763,764 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Štěrboholská spojka 016090 1,2 v režimu VO

1412901,902 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Strakonická 520338 0,6 v režimu VO

1413347,348 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Jižní spojka 019744 1,2 v režimu VO

1412819,820 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Českobrodská 921796 0,6 v režimu VO

1412433,434 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Rozvadovská spojka 510422 0,6 v režimu VO

1412063,064 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Štěrboholská radiála 919014 1,2 v režimu VO

1412809,810 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Rozvadovská spojka 510418 1,2 v režimu VO

1412831, 832 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka K Barrandovu 512281 1,2 v režimu VO

1412779,780 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Mladoboleslavská 902048 0,6 v režimu VO

1412765 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Českobrodská 908122 0,6 v režimu VO

1412746 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Zálesí 412438 0,3 v režimu VO

1413169,170,171 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Plynární 701127 0,9 v režimu VO

1412879,880 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Tupolevova 919216 0,6 v režimu VO



1413439, 440 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Štěrboholská radiála 016093 0,9 v režimu VO

1412194,195 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Počernická 003461 0,6 v režimu VO

1544400,450 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Českobrodská 907558 0,75 v režimu VO

1411756,757 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Novoštěrboholská 919016 0,7 v režimu VO

1411793,794 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Kbelská 904179 0,7 v režimu VO

1412233,234 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Chlumecká 910078 1,2 v režimu VO

1412238,239 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Průmyslová 012541 1,2 v režimu VO

1412257,258 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Průmyslová 007131 0,6 v režimu VO

1412240,241 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka K Barrandovu 512201 1,2 v režimu VO

1411948,949 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Kbelská 904170 1,2 v režimu VO

1534700 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Strakonická 515354 0,8 v režimu VO

1412891 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Strakonická 520328 0,3 v režimu VO

1412905 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Strakonická 520376 0,3 v režimu VO

1413123,124 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Vyskočilova 414521 0,6 v režimu VO

1413143 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Svornosti 501793 0,3 v režimu VO

1411292,13024 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Spojovací 917159 0,6 v režimu VO

1412892 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Strakonická 520372 0,66 v režimu VO

1412393,394 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Radlická 501121 1,2 v režimu VO

1412447,448 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Plzeňská 501489 1,26 v režimu VO

1411791,792 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Poděbradská 900422 0,6 v režimu VO

1411127,128 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka U Konečné 911830 0,28 v režimu VO

1412261,262 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Jižní spojka 413859 1,2 v režimu VO

1412259,260 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Jižní spojka 0013805 1,2 v režimu VO

1411847,12558 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Jižní spojka 0013804 0,42 v režimu VO

1411371,372 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Radlická 523975 0,6 v režimu VO

1411411,412 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka K Barrandovu 512178 0,6 v režimu VO

1412691,692 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Bucharova 506971 0,6 v režimu VO

1412471,472 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Plzeňská 501632 0,6 v režimu VO

1412697,698 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka K Barrandovu 512251 1,2 v režimu VO

1412426 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Doupovská 009179 0,14 v režimu VO

1412539,540 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Černokostelecká 005532 1,54 v režimu VO

1412661,662 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Bucharova 507048 1,2 v režimu VO

1412170,171 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Švehlova 007495 0,6 v režimu VO

1412174 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Hornoměcholupská 012862 0,28 v režimu VO

1412693,694 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Přátelství 018225 0,6 v režimu VO

1412473,474 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Jeremiášova 506850 0,6 v režimu VO

1411375,376 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Jeremiášova 506620 0,6 v režimu VO

1412413,414 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka K Barrandovu 518124 0,3 v režimu VO

1412573,574 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Bucharova 507039 0,6 v režimu VO

1412695,696 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka K Barrandovu 512244 0,6 v režimu VO

1412435,436,437 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Jeremiášova 510110 0,9 v režimu VO

1412715,716 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Černokostelecká 005517 1,2 v režimu VO

1413231,232 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Švehlova 007457 1,3 v režimu VO

1413534, 535 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Jeremiášova 506538 1,5 v režimu VO

1412576,577 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Českobrodská 907547 1,2 v režimu VO

1412747,748 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Kolbenova 921306 1,2 v režimu VO

1412688,689,690 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Rozvadovská spojka 510430 1,8 v režimu VO

1413015,016,017 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Řevnická 518860 0,45 v režimu VO

1412000,001 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Černokostelecká 005514 1,2 v režimu VO

1412835,836 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Kamýcká 616671 0,79 v režimu VO

1412855,856 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Výpadová 513400 0,6 v režimu VO

1412848,849 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Strakonická 520312 1,5 v režimu VO

1412885,886 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Jeřábová 900169 1,32 v režimu VO

1412920 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Na Zlíchově 521471 0,7 v režimu VO



1412149,150 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka 5.května 415884 1,7 v režimu VO

1530950 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Kongresové centrum 409611 1 v režimu VO

1411992,993 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Jeremiášova 506830 1,2 v režimu VO

1412341,12523 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka K Barrandovu 518119 0,3 v režimu VO

1531800 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Modřanská 401553 1 v režimu VO

1412041,042 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Modřanská 401766 0,9 v režimu VO

1534750 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Strakonická 515356 0,8 v režimu VO

1412343,344 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Radlická 501080 0,6 v režimu VO

1412383,384 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka K Barrandovu 516951 0,6 v režimu VO

1412304,305 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka K Barrandovu 512213 1,2 v režimu VO

1412723,724 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka K Barrandovu 512234 1,2 v režimu VO

1412741,742 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Sokolovská 916709 1,2 v režimu VO

1412116,117 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Strakonická 515504 1,2 v režimu VO

1412155,156 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka 5.května 427029 1 v režimu VO

1411357,12375 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Chlumecká 910010 0,6 v režimu VO

1411290,291 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Jižní spojka 006175 0,6 v režimu VO

1412743,744 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Zálesí 412426 0,6 v režimu VO

1412276,277 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Černokostelecká 005493 0,6 v režimu VO

1411354,355 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Chlumecká 910124 0,6 v režimu VO

1412396 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Švehlova 007575 0,3 v režimu VO

1412279,280 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Tupolevova 904490 1,2 v režimu VO

1412009,010 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Jižní spojka 402881 1,2 v režimu VO

1412004,005 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Na Jelenách 426403 1,2 v režimu VO

1412184,185 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka 5.května 416199 1,8 v režimu VO

1412369,370 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Štěrboholská spojka 016028 0,84 v režimu VO

1412385,386 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Přátelství 016990 0,6 v režimu VO

1411903,12628 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Strakonická 515583 0,6 v režimu VO

1412998 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Jateční 701760 0,322 v režimu VO

1411289,12221 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Žirovnická 016733 0,6 v režimu VO

1412909,910 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Strakonická 520355 0,65 v režimu VO

1412943 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Rozvadovská spojka 510303 0,65 v režimu VO

1412735,13211,212 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Brněnská 426851 1,2 v režimu VO

1412465,466 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Českobrodská 907510 0,6 v režimu VO

1412524,795 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Bohdalecká 001716 0,14 v režimu VO

1412423,424 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Práčská 002852 0,28 v režimu VO

1411301,12508 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Mladoboleslavská 901931 0,6 v režimu VO

1412519,20,21,22 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Jižní spojka 403066 1,2 v režimu VO

1411356 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Chlumecká 910125 0,28 v režimu VO

1412475,476 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Tupolevova 921413 1,8 v režimu VO

1412620,621 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Veselská 905176 1,2 v režimu VO

1412537,538 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Černokostelecká 005538 0,6 v režimu VO

1412491 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Vrbenského 701042 0,6 v režimu VO

1411546,547 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Kbelská 904174 0,6 v režimu VO

1412415 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka K Barrandovu 512264 0,6 v režimu VO

1411300,303 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Kbelská 904261 0,6 v režimu VO

1411392,12425 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Jeremiášova 506700 0,6 v režimu VO

1412163,164 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Na Mlejnku 403437 1,5 v režimu VO

1412182,183 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Náchodská 918801 1,2 v režimu VO

1412782 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Topolová 014220 0,3 v režimu VO

1412749 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka V Olšinách 000723 0,3 v režimu VO

1411409,12798 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Štěrboholská spojka 016094 0,6 v režimu VO

1412906 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Strakonická 520324 0,66 v režimu VO

1412975,976 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka K Žižkovu 900136 1,32 v režimu VO

1412951,952 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Generála Šišky 407345 0,6 v režimu VO



1412949,950 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Výstavní 422194 0,6 v režimu VO

1412896,897 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Strakonická 520350 0,6 v režimu VO

1412893,894 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Strakonická 520364 0,6 v režimu VO

1535900 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Vrbenského 233413 3,588 v režimu VO

1411317 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Průmyslová 007252 0,3 v režimu VO

1411306 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Průmyslová 007269 0,3 v režimu VO

1411316 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Průmyslová 007287 0,3 v režimu VO

1411763,764,765 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Ústřední 016400 0,9 v režimu VO

1412802 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Přetlucká 017708 0,3 v režimu VO

1412794 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Křížová 521458 0,6 v režimu VO

1413059,060 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Pod Stadiony 503727 0,6 v režimu VO

1413499,500 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Bucharova 506965 1,2 v režimu VO

1413495,496,497 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Bucharova 506962 1,8 v režimu VO

1413490,491,492 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Radlická 524006 1 v režimu VO

1413505, 1413508

1413509, 1413512

1541900 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Rozvadovská spojka 510087 1,1 v režimu VO

220 069,08 Kč 66 020,72 Kč 14 290,20 Kč 300 380,00 Kč

3 v režimu VO

Náklady za měsíc celkem (bez DPH)

Osvětlení billoardu Přivedení el. energie k zařízení Účastníka Nedokončená ZM 1481




